
ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 047 - 18 DE AGOSTO DE 2025 010

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14791B2EF3DC333

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTALÂNDIA DO PIAUÍ  

Avenida Luiz Cunha Nogueira, 228 – Centro – CEP 64.995-000 Cristalândia do Piauí 
– PI Fone/Fax: (89) 3576 - 1102  
CNPJ/MF 06.554.299/0001-02  

E-mail: prefeituracristalandia@hotmail.com 

 

 

MUNICÍPIO DE CRISTALÂNDIA DO PIAUÍ-PI. 
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 024/2025-IL-CPL. 
REFERENTE À RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE Nº 024/2025. 

 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cristalândia do Piauí – PI. 
CONTRATADA: ALBA VALERIA DA CONCEICAO JARDIM, inscrita no CNPJ sob nº 
35.237.380/0001-67. 
OBJETO: Contratação, por inexigibilidade de licitação, para uma Palestra Religiosa, que irá ocorrer 
durante o evento Gospel em comemoração ao dia Municipal do Evangélico, cuja realização acontecerá dia 
13 de setembro do ano em curso, no Município de Cristalândia do Piauí. 
DATA DA ASSINATURA: 15/08/2025. 
VALOR GLOBAL: R$ 12.000,00 (Doze mil reais). 
VIGÊNCIA: 12 meses. 
RECURSO FINANCEIRO: Tesouro Municipal para o exercício financeiro de 
2024/PRÓPRIOS/OUTROS, no elemento de despesa 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa 
Jurídica. 
SIGNATÁRIOS 
Contratante: Moisés da Cunha Lemos Filho.  
Contratado: Alba Valeria da Conceicao Jardim 

 

mailto:prefeituracristalandia@hotmail.com

